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HIDAJETE MUGA)

e e oo o NRLUICENSE 107, dt.21/12/2000

EINFORMACION | AUDITUESIT LIGJOR TE PAVARUR
MEI PASQYRAT FINANCIARE
té Partia Shgiperta e Re

Adresa e partisé: Rr.R.Shuku,ndertesa 1141, Tirane,
Adresa e Kryetarit té Partisé: Rr.ali Demi 67/} Lagi.1, Ap.5. Tirane

{Pér periudhin 1 Janar 2018 — 31 Dhjetor 2018)

ShkadEr, 11 Qershor 2015

Adresa e audituesit Ligior: Lagja. “Qemal Stala®, Rruga “Studenti®, nurmar pasije z,rgaé:m 1, Zona Kadastrale 8591,

Shkodér.
Muobile: +355 (0} 692093879,
e-mall: hydi.eke@gmail ocom: hydi eka@yahoo.cam
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INFORMACION | EKSPERTIT KONTABEL T REGIISTRUAR/AUDITUES LiGIOR

Dreftuar: Komisionit Qendror té Zgjedhjeve; me adrec - Rruga "brahim Rugova” Tirane, Mbania,

Informacion

Ne nuk kemi kryer auditimin ¢ pasgyrave financiare t& Partise: Partia Shqiperia ¢ Re Shygiptare
[PMDSH} me sdresa: Rr.R-Shukw,ndertesa 1141, Tirane,

Né pamundési ts sigurimit t& evidences Nga Partia Sqipéria e Re, Ne nuk mundém té shprehlim opinfon,
mbi pasgyrat @ pozicionin financiar ti Partisé Shqipéria e Re me datén 31 Dhjetor 2018, aktivitetet dhe
flukset e parass PEr vitin g mbyllet né kats daté, ni Pérputhje me Standardet Kombétare g
Kantabilitatit (SKK).

Baza pér Informacianin

NEé pamundssi ta sigUriniit t& evidencés nga Partia Shaipéria ¢ e, Ne nuk mundem 15 shprehim opinion.
Férgjegigsite tung sipas kétyre standardeve jang pérshkroar no meényré mé (g detajuar né seksionir, e
informacionit ku jepen Pérgjegjésite e Audituesit pir Pasayrat Financiare, No jemité pavarur nga Partiy
ne pérputhie me kérkesat etike Q€ jang t& zhatueshme pér auditimin e Pasayrave financizre ne
Republiken ¢ Shqiperise, dhe kemi permbushur pérgjegjssite o tiera atike na Perputhje me kéto kirkesa,
Ne besojmé se ne Pambundési ta sigurimit ta evidencés & auditirit nuk mund t& japim opinign i*

f*) e grejtim te Portise Shaipéria e Re, kemi derguar shivese Zyrtore me posté me kthim pergfigfe
respektivichy

Adresa e audituesit Ligjor:
Shkodbr,

Lagra. “"Qprnal Stafa”, Rruga "Mudentt”, nymsr Pasurie 2}983-?-.‘1-1,

Zana Kadast(ale §54;.
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- Mé dotén 28 Maj 3019 kemi dérguar shkresén e paré dreftuor 2. Oftian Kordha, Kryetar i Partisé
Shqipério € Re, Rr.RShuku,ndertesa 1171, Tirane, Kodi§ postinit RR 847 784 081 AA, pér ¢ cifén nga Posto
Shgiptare na eshté kthyer pérgjigia se zarfi éshte marré né dorzim me dotén 03 Qershor 2019, giithoshtu
po me datén 28 Maj 2019 kenni dérguor shkresé né adresen e Banimit t6 Krpetarir 18 partiss & Oltion

Kordho me kodi i postimit n& kthim RR 842 845 495 AA, shkresé e marrun né dorézim me datén 04
Qershor 2019,

Ngu kemuniximi qé kom posur e telefon me z. Oftion Kordha 8shté shprehur se nuk kemi oktivitet
financiar, nuk kemi ombjente me gira, pasqyrat e bilancit i keri dorézuor né KQZ me 16 gjitho té dhénot
2ero. Boshkelidhim ketif informacioni kopjet e shkresave té derguara. Nuk kam osnfé dokument zyrtor té
nénshkruor nga drejiuesit e késaf portie dhe mundésig PEr takim nuk kg géné e mundur 16 realizohel deei
né kEté date qé po dorézof kELE raport per shiak té pngozhimeve qé ka potur kryetori | késof partie.

Informacione té tjera

Drejtimi Eshté pérgegjés pér informacionet e tjera. Informacion yné mhi pasgyrat financiare puk
mbulon informacionet e tjera dhe ne nuk shprehim ndonjé lloj kenkluzioni 8 jep siguri né lighje me kéto
informacione, N8 lidhje me auditimin e pasqyrave financiare, ne kemi pérgjegjésing ta lexajmé
informacionet e tjera dhe té vlerésojmé nése kéto infarmacione kané inkoherenca materiale me
pasqyrat financiare apoc me njohjen gé ne kemi marré giat€ auditimit ose pérndryshe, nése duket se jang
me anomali materiale. MNése, bazuar né punén e kryer, ne arrijmé né pérfundimin se né kbto
informacione ka nj& anomali materiale, atéhers ne duhet té Informacionojmeé pér kéte fakt. Ne nuk kemi
asgjé peér té Informacionuar.

Pérgjegjésitd e drejtimit dhe t& personave té ngarkuar me geverisien ni lidhje me Pasqyrat Financiare

Drejtimi &shté pérgjegjés pér pErgatitjen dhe paragitjen o drejté té pasgyrave financiare ne pérputhje
me SKK-1€, dhe pér ato kontrolle té brendshme qé drejtimi i gjykon t& nevojshime pir te birs t& mundur

pergatition & pasgyrave financiare gé nuk permbajné anomali materiale, gofts pér shkak té mashtrimit
apo gabimil.

N& pérgatitien e pasqyrave financiare, drejtimi &shi@ pérgjegjés pér t& vlerésuar aftésing o Partjse oy
té vazhduar n& vijlmési, duke dhéné informacion, nése sshté e zbatueshme, pér géshijet gé kané 16
bEjné me vijimésing dhe duke perdarur parimin kontabgl té vijimesisé pérvec se né rastin kur drejtimi
synon ta likujdojé Parting ose t& ndérpress sktivitetet, ose nise nuk ka slternativé tjetér reale pérveg sa
e sipér.

Adresa e auditucsit Ligjor. tagja, “Qemal Stafa”, Rruga "Studem®, numeér pasu.rij.e 3/988 N11, Zona Ka[Fas,traIL- ] 9\1
Shkodér. S

Mobife: +355 (0} 692093823; [
e-mrail: hydi.e¥r @gmnail.ocam; hydi cka@yahoo.com ooy \*-x
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financiar t& Partisé dhe saktésimin e adresés sé Partisé,

Pérgjeglésité e Audituesit pér Auditimin e Pasgyrave Financiare

Objektivat tona jané gé té arrijms njd siguri t& ardsyeshme lidhur me faktin nése pasqyrat tinanciare né
teresi nuk kang anomali materiale, pér shkak té mashtrimit apo gabimit, dhe té [2shojmé njé Informacian
auditimi qé pérfshin informacionin tong. Siguriz e arésyeshme &shité njé slguri e nivelit t& farté, por nuk
¢shte njé garanci g njé auditim i kryer sipas SNA-ve do t& identifikojé gjithmoné njé anomali materiale
kur ajo ekziston,

Anomalité mund té vijné si rezultat i gabimit ose i mashtrimit dhe konsiderohen materiale nise,
indiviualisht ose té marra s bashku, pritet & né menyré té arsyeshme té influencojné vendimet
ekonomike t& pérdorucsve, té marra hazuar né kéto pasqgyra financiare.

Shkodér, mé 11 Qershor 2019
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. humér pasunje 2}98m1, Zona Kadastrale SSBE

Adresa e audituesit Liglor: Lagia. “Oemal Stafa®, Rruga “Studenti”
Shkodér.

tobile: +355 (0) 692093829,
e-mail: hydi.ekr@gmait ocom; hydi eka@Eyahpo.cam




